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Arvoisat kaupunginhallituksen jäsenet 

 

Toukokuussa 2022 Loviisan tanssiopisto ja sirkuskoulu juhlistavat 15-

vuotisjuhlavuottaan suurella kevätnäytöksellä. Oppilaat pääsevät pitkän 

tauon jälkeen esittämään oppimaansa yleisölle, ja esitys on samalla osa 

taiteen perusopetuksen opintosuunnitelman mukaista koulutustamme. 

Kevätnäytös on Loviisan suurin yksittäinen yleisötaidetapahtuma, jonka näkee 

vuosittain lähes 2 000 ihmistä neljässä näytöksessä, koululaisnäytös mukaan 

lukien.  

 

Näytöksemme on noteerattu laajasti kunnianhimoisina taidonnäytteinä ja 

käsikirjoitettuina kokonaisteoksina, joiden taiteellinen taso on arvioitu 

poikkeuksellisen korkeaksi.  

 

Koronapandemia on ollut meille enemmän kuin haastava ja se on asettanut 

tanssiopiston ennestäänkin tiukan talouden vieläkin ahtaammalle.  

 

Loviisan kaupungin tuki tanssiopistolle on ollut korvaamatonta. Se on 

mahdollistanut taiteen perusopetuksen toteutumisen ja toiminnan jatkumisen 

poikkeuksellisinakin aikoina. Tällä on ollut valtava merkitys 

loviisalaisille lapsille ja nuorille, joiden hyvinvoinnista ja terveestä 

kehityksestä tunnemme yhdessä vastuuta, nyt ja tulevina vuosina. 

Ulkopuolisen rahoituksen turvin olemme lisäksi vieneet tanssin opetuksen 

myös osaksi päiväkotipäivää, ja se on ilmainen kaikille osallistujille.  

 

Käännymmekin Loviisan kaupunginhallitus puoleen, jotta kasvatustyömme 

loviisalaisten lasten ja nuorten taiteen perusopetuksen parissa voi jatkua 

ja kehittyä. Tämän turvaamiseksi pyydämme kaupunginhallitukselta kahden 

vuoden ajan 7000 euron lisän tanssin taiteen perusopetuksen määrärahaan.  

 

Laaja oppilaskyselymme osoittaa, että Loviisan tanssiopistolla harrastavat 

lapset ja nuoret voivat hyvin. On myös hyvin tärkeää, että saamme uusia 

harrastajia mukaan - se ennaltaehkäisee samalla syrjäytymistä ja 

huonovointisuutta ja edistää Loviisan nuorten hyvinvointia. Kyselymme mukaan 

tanssiharrastus tuo syvällistä sisältöä lasten ja nuorten elämään ja 

liikunnallista haastetta sekä yhteisöllisyyden kokemista – positiivisia 

kokemuksia tulla nähdyksi ja kuulluksi.  

 

Kaupunki on tukenut tanssin taiteen perusopetusta 23 000 eurolla vuodessa. 

Toivomme, että kaupunginhallitus nostaisi tuen kahden vuoden määräajaksi 30 

000 euroon. Näin varmistaisimme sen, että voimme jatkaa koko kaupungille 

tärkeää työtämme lasten ja nuorten parissa ja antaa opetussuunnitelman 

mukaista laadukasta tanssin taiteen perusopetusta. 

 

Loviisan tanssiopiston kasvateista kaksi on jo edennyt alan ammattiin 

johtaviin opintoihin ja kahdeksan oppilastamme on päässyt tanssin ja 

ilmaisun erikoislukioihin ja valmistunut niistä.  

Teemme monin tavoin niin yksilötasolla kuin yhteiskunnallisesti merkittävää 

työtä.  

 



Liitteenä toimintakertomuksemme.  
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